

# FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 29025.02

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT08245660017
- Progressivo di invio: 1625521
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFP2XB

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01121130197
- Codice fiscale: 01121130197
- Denominazione: C2 S.R.L.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: VIA FERRARONI, 9
- CAP: 26100
- Comune: CREMONA
- Provincia: CR
- Nazione: IT

## Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: CR
- Numero di iscrizione: 143533
- Capitale sociale: 2000000.00
- Numero soci: SU (socio unico)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

## Recapiti

- Telefono: 0372451255
- E-mail: cremona@c2group.it

## Dati del cessionario / committente

## Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80001340530
- Denominazione: ISTITUTO COMPR. GROSSETO 6

## Dati della sede

- Indirizzo: VIA GARIGLIANO 16
- CAP: 58100
- Comune: GROSSETO
- Provincia: GR
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2024-09-26 (26 Settembre 2024)
- Numero documento: 6411
- Importo totale documento: 29025.02
- Causale: FATTURA
- Causale: Eco-contributo RAEE assolto ove dovuto. N. REG.: RAEE IT22040000013836
- Causale: N. REG. RAEE accumulatori e pile: IT22040P00007793

## Dati dell'ordine di acquisto

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21 , 1 , 22 , 23 , 24 , 25 , 26 , 27 , 28 , 29 , 30 , 31 , 32 , 33
- Identificativo ordine di acquisto: TD 3720158
- Data ordine di acquisto: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
- Codice Unitario Progetto (CUP): D54D23001680006
- Codice Identificativo Gara (CIG): A0022D0B3A

## Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 1211
- Data DDT: 2023-11-21 (21 Novembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2
- Numero DDT: 2210
- Data DDT: 2024-03-01 (01 Marzo 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 3 , 4
- Numero DDT: 2475
- Data DDT: 2024-03-11 (11 Marzo 2024)

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 5
- Numero DDT: 2754
- Data DDT: 2024-03-27 (27 Marzo 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 6 , 7 , 8
- Numero DDT: 2400965
- Data DDT: 2024-03-29 (29 Marzo 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 9 , 10
- Numero DDT: 2401249
- Data DDT: 2024-04-12 (12 Aprile 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 11 , 12 , 13 , 14 , 15
- Numero DDT: 2401716
- Data DDT: 2024-05-08 (08 Maggio 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 16 , 17 , 18 , 19
- Numero DDT: 8017 A
- Data DDT: 2024-05-13 (13 Maggio 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 20
- Numero DDT: 8017 B
- Data DDT: 2024-05-13 (13 Maggio 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 21
- Numero DDT: 2340
- Data DDT: 2024-05-23 (23 Maggio 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 24 , 25 , 26 , 27
- Numero DDT: 2403451
- Data DDT: 2024-09-18 (18 Settembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 28 , 29

## **Dati relativi al trasporto**

### **Altri dati**

- Causale trasporto: C/VENDITA
- Indirizzo di resa: VIA GARIGLIANO N. 16
- CAP indirizzo di resa: 58100
- Comune di resa: GROSSETO
- Provincia di resa: GR
- Nazione di resa: IT

## **Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**

**Nr. linea: 1**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: NEXTGENCLASS
- Descrizione bene/servizio: PNRR NEXTGENCLASS cod prog M4C1I3.2-2022-961-P-25653
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 2**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 65E79KQ
- Descrizione bene/servizio: HISENSE 65E79KQ TV 65" 4K
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 550.00
- Valore totale: 1650.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 3**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: CPC2
- Descrizione bene/servizio: ARMADIETTO PORTA NB DA PARETE
- Quantità: 28.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 130.00
- Valore totale: 3640.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 4**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: TRP-TRASPORTO
- Descrizione bene/servizio: TRP-TRASPORTO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 5**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: NX.EGYET.00V
- Descrizione bene/servizio: NX.EGJET.00H EX215-55-54HM I5-1235U 8GB 512GB 15.6" W11 PRO EDU
- Quantità: 7.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 500.00
- Valore totale: 3500.00

- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: MatricolaValore testo: 346118343400 Tipo dato: MatricolaValore testo: 34612F033400 Tipo dato: MatricolaValore testo: 346120063400 Tipo dato: MatricolaValore testo: 346125743400 Tipo dato: MatricolaValore testo: 40304CE03400 Tipo dato: MatricolaValore testo: 40304C9D3400 Tipo dato: MatricolaValore testo: 40304C973400

**Nr. linea: 6**

- **Codifica articolo** Tipo: Codice Art.Valore: NM-W360BLACK
- Descrizione bene/servizio: NEW STAR NM-W360 STAFFA A MURO 50 KG
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 20.00
- Valore totale: 60.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 7**

- **Codifica articolo** Tipo: Codice Art.Valore: GP.OFG11.006
- Descrizione bene/servizio: ACER CARRELLO RICARICA ACC320 32 P ITALIAN PLUG
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 830.00
- Valore totale: 2490.00
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: MatricolaValore testo: GPOFG11006351000A12Z01 Tipo dato: MatricolaValore testo: GPOFG11006351000A22Z01 Tipo dato: MatricolaValore testo: GPOFG11006351000862Z01

**Nr. linea: 8**

- **Codifica articolo** Tipo: Codice Art.Valore: TRP-TRASPORTO
- Descrizione bene/servizio: TRP-TRASPORTO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 9**

- **Codifica articolo** Tipo: Codice Art.Valore: C2100248V02
- Descrizione bene/servizio: POUF PARALLELEPIPEDO VERDE
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 450.00
- Valore totale: 1350.00

- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 10**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: C2100242VM601
- Descrizione bene/servizio: POUF - GIRO DIAM 80.
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 270.00
- Valore totale: 810.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 11**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: TRP-TRASPORTO
- Descrizione bene/servizio: TRP-TRASPORTO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 12**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: VB-STND-001-2C
- Descrizione bene/servizio: VIEWSONIC ROLLING TROLLEY CART STAND
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 245.00
- Valore totale: 980.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 13**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: C2101312
- Descrizione bene/servizio: IFP6533-G 65" 4K 8GB-128GB ANDROID 11
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 1350.00
- Valore totale: 5400.00
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: MatricolaValore testo: XFD234552055Tipo dato: MatricolaValore testo: XFD234552056Tipo dato: MatricolaValore testo: XFD234552057Tipo dato: MatricolaValore testo: XFD23455206C

**Nr. linea: 14**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: WL30-550BL16
- Descrizione bene/servizio: NEOMOUNTS WALL MOUNT WL30-550BL16 -SOLO 65"
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 15**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: VB-WIFI-004
- Descrizione bene/servizio: MODULO WIFI SERIE 32 32-2 e 33 WIFI6 BT5
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 16**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: S-T.TRP.M+.BL-R
- Descrizione bene/servizio: TAVOLO PINO PIANO 756X858X16 MELAM.2 LATI BLU+NE
- Quantità: 12.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 135.00
- Valore totale: 1620.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 17**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: GMB.PENTA.D45.F.RG.H70.GC
- Descrizione bene/servizio: GAMBE PIASTRA PENTA M5 X PINO GRIGIO CHIARO
- Quantità: 12.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 18**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: C2100241VM603
- Descrizione bene/servizio: POUF - GIRO DIAM 40 (H) 45 COLORE BLU
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 135.00
- Valore totale: 1350.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: TRP-TRASPORTO
- Descrizione bene/servizio: TRP-TRASPORTO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: TXTRWEQ1YSTUDENT
- Descrizione bene/servizio: TEXTHELP READ&WRITE ED EQUATIO. MIN 100 1 YR  
TEXTHELP READ&WRITE ED EQUATIO. MIN 100 1 YR
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: TXTRWEQ1YSTUDENT
- Descrizione bene/servizio: TEXTHELP READ&WRITE ED EQUATIO. MIN 100 1 YR  
TEXTHELP READ&WRITE ED EQUATIO. MIN 100 1 YR
- Quantità: 96.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: INST/EXT
- Descrizione bene/servizio: INSTALLAZIONE ESTERNA GENERICO
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: INSTLIM/EXT
- Descrizione bene/servizio: INSTALLAZIONE KIT LIM ESTERNA
- Quantità: 4.00

- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 24**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: C2100226
- Descrizione bene/servizio: ARMADIO METALLO - CON 2 ANTE BATTENTI 5 SCOMPARTI
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 561.00
- Valore totale: 561.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 25**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: C2100408
- Descrizione bene/servizio: KIT SERRATURA ARMADI FERRO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 40.00
- Valore totale: 40.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 26**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: INST/EXT
- Descrizione bene/servizio: INSTALLAZIONE ESTERNA GENERICO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 27**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: TRASPORTO
- Descrizione bene/servizio: TRASPORTO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 28**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: TRP-TRASPORTO
- Descrizione bene/servizio: TRP-TRASPORTO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 29**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: PM00PO20132BISL
- Descrizione bene/servizio: LAVAGNA BLM 200X132 ACCIAIO PORCELLANATO 11103.352
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 170.00
- Valore totale: 340.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 30**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: TRP-TRASPORTO
- Descrizione bene/servizio: TRP-TRASPORTO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 31**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: C2100912
- Descrizione bene/servizio: TRASPORTO TECNICO STANDARD ARREDI SU APP. Emilia R
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 32**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 47.013
- Descrizione bene/servizio: MONTAGGIO E POSIZIONAMENTO ARREDI
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 33

- **Codifica articolo** Tipo: Codice Art.Valore: 47.016
- **Descrizione bene/servizio:** CONSEGNA SU DESTINAZIONE AGGIUNTIVA LA DISTANZA MA
- **Quantità:** 1.00
- **Unità di misura:** N.
- **Valore unitario:** 0.00
- **Valore totale:** 0.00
- **IVA (%):** 22.00

### Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- **Aliquota IVA (%):** 22.00
- **Totale imponibile/importo:** 23791.00
- **Totale imposta:** 5234.02
- **Esigibilità IVA:** S (scissione dei pagamenti)
- **Riferimento normativo:** 22%-GENERICO

### Dati relativi al pagamento

- **Condizioni di pagamento:** TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
  - **Modalità:** MP05 (bonifico)
  - **Decorrenza termini di pagamento:** 2024-09-26 (26 Settembre 2024)
  - **Termini di pagamento (in giorni):** 30
  - **Data scadenza pagamento:** 2024-10-26 (26 Ottobre 2024)
  - **Importo:** 23791.00
  - **Istituto finanziario:** BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA
  - **Codice IBAN:** IT75V0100511400000000001850
  - **Codice ABI:** 01005
  - **Codice CAB:** 11400
  - **Codice BIC:** BNLIITRR

### Dati relativi agli allegati

- **Nome dell'allegato:** 13070055571\_1\_1\_FTV\_1625521\_2024\_20002\_6411\_26092024.zip

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)